
! \ UNIQApojišťuvne, a s
( muni u »wmmmuduvPym

-“ oddala.: mmm:

U
Evropska 810/136 16000Fvahaó

N |GA16.49240m Evidenčnílistvozidla(ELV)gc:ČisloELV
amopojistni .mlouvy. mmm:

Klimt VODÁRNAPLZENa.s., Reno 25205625,ADRESA:Malostranská143/2. 325 00Plzeň
Slw: Firma

Kamp. Idun VODÁRNAPLZENa.s.,RČ/IČ: 25205625ADRESA:Malostranská143/2. 326 na Plzeň
EU

"035/5

pmmnm VODÁRNA Plzeň a.s..RC/lC:25205625.ADRESA:Malostranské143/2 326 00Plzeň

“.mn voz., VODÁRNAPLZEN u . chc 25205525,ADRESA:Malostranská143/2.325no Plzeň

Oprávnění „ob. - VODÁRNAPLZEN ls.. RCIIČ:25205625,ADRESA:Malostranská143/2. 326 00Plzeň

'] Ptali pouze pro NGNN volim; nj-ho WS" (KASKQ Skla Ipod )

Údaj- u vozidlo
CiaoVTPUM153205 RZ(spz) VIN(: wang) TMBLJfowvo/uaza PmámBěžnépoužili.poarukml
D(IIL Tovamí mm OW“ Gulomobil, ŠKODA OCTAVIA CDMBl DIESEL IV 2.0 HOKWAUTOMAT 4x4

Mm»pmimzmmovýobiem,výkonD.imeem. nucw
Rok výroby 2022 UIGIU km 0 Celkuvi MMM" vu 2157 Mim: sean! 5
Nová vozidlo ANO Pojslbnc nl cenu bez DPH IC Mm 4712552 Čísla faklury 573300125 Dne 04.012022

ZibdzoečmivcziďaBuzabezpeóml
::

Udnle a SW

Www rozhoma dobav městech |! M PočelAma 53

Navrhovanýpowek 71.201: 10:49 mnomaumprodlužavániANO Datumvýročí 1.1 102: Počátekpouštěníiemadarinížepmkazdýponslný ptam mast

VinkulaceKASKO NE Číslo leasingové smlouvy Vunkulam.

aninnč Moni
nici „ UCZME,ucztvums : ucmovma
zmaru limity nn nn.Kl: gn mmnn m mm, 100mu. |<:»" mmm n. mapku PDW pojsmni 13.202: Domanum ::qu Kc
Sysúmbonus,malus us Výšebonusu o%
Z MMM polislmíha ll powmh ruceni jsme na zádadé usmovani 5 238 od:! 2 zákona č 158/1999 Sb , o pojištění odpovědnosti z provozu vozmla nwm měs! 3% do Fondu mamy
Škod České WWO pojisliwů Pmsiřudky tohoto Ím slouží k lm ikm vznikajících pnwazem volba!. lqmůna k M nákladů m pořízení leaviky vonných pfoslřsůú : Dedlmóogii

NM záchrannihn show.

Výš! uvedenaagregovanérozhodná doba v mesícím ]! včoměpřmvyvů pojmem Výše vslupnlhcBonusu zohlodmp wmam. dobu bez piekryvú mpšlční i am
pmwy zamkl očekávanou skodwost přadmbmóho pqmoní

".v-faul Mišnu!
Řídí te“ UCZI15.UCZIKASMB: UCZÍVOZ/19 Poěálik Můtěni 07.02.2022

KASKO KOMPLET Pqismá &slks Kc
Synem bonus, mllus NE výše bomsu n % Linn opmv Sem: v CR

Spoluúčast B* ! polllmihu plnlnl mlllmálnl G_W KE Dohodnulš pojistné Kb

Skil SfANDAR-D

Řídí ls. UCZM 5, UCZJKasI19 : UCZNMHQ mw pojištění 01.02.2021

Colnímo.spolumaal500Kč DM pqmnů kc
RMM :!ulby

Rídisa“ UCZÍAFNÍS PočátekDoilšlůnl 01.01.2021
zmami mmm UNIQA(CR|zmrI1iI5) Damn pojmu KE

mm

Nebyla W Dohodu. mm Kb

Nihndnl Vomit!

MGM m DMA“ punské KŘ.

Poli“ M0

mom 11mm umu W x:
Sedadla
Řldí Si“ 0412115 6 UCZlVozHS Poutak pojišlini 01.01le

JmMnchobnílmomobiy WDMKČWR, fDOOWKMmlG MEWJDDKtr—nmniěnloďm Dohoúwli pojlslné

umounlu
Nenyio51mm: DM pqxslm' Ke
Dohodnuti noimni :: vhchrw dumy poiliuni uvedeni nn tomtu ELV

Spamupoiislnóho.způsob.uaami „uvedenvpoyuméamlnuvč
Číslo úůu kiam.- Celkemručnípqxsmá Kč

Koofmnt zam placeni

Výslednávýše pojlmi spamy Ke
Zvuiml ujodnlnl w,.mkn-qu nutnosti prchliwy mmm výjinka'ml rnmosh pmhiídky cenina skla Pommnq prohhšuia, ie musm: vama bylo uzavřeno v

souvislou: jsmkoupí: upupsmnmk: vemteaashodq'o: jahokombo.: umu n: Iman. fakturaiepřílohoutahalanávrhu

[š

Prvni Splitu! pojislriho muhrnluu

Strana till



Kimnizepodepsanýmusm, ževondkz,. mm vpořčdku.bez)akéhoknlwwanmmpoškozeni

Bez cum „.všocm-wm!usuncwenimosmbuvypojistitelnspmh/Inemusmpm" (:|MkotwnnépNni :pojištěnipokudbyxamýpostup„|»:rozpon:.emnmewm., Wim. nebo

nmncním-mmm.UmboombifwRadymamca: osnEvropskéumumnopnkýmicnlw„mmm nwm.přudptsy&právními MW Emmuuni., um » mm;: M mlhy

mmm:pqišlčni.Toplni uk!pmhospodám.,obchodníoebofmnčnlsamceUnaboamu- vymSpqmýmimayunenckýmimnomýmimmm. ani mvrozporu:primlm)pfodpuy

Evropckéumnabomnmsúlnímipivním:phdpnsy
wumasnésepouž.:obdobně.pro::.-mesmlouvy

vaumanunmponmtm;:mummen:piwbnoužklvm.. v-nmupomtlnl,. umIMMGHMuohwmns mm upa.výh mamuti, umuapnvipod.

mmm mmm: mmm „W 51.ct.4.ma,4.1VPPucms „mmm mmm \! muhu Mull“ v lomnum..,

PIMmlpoij'k!

%“qu „ lum Ma. bw: nummnla . souhlasim. limlnnávrmm . mouvenonými mmm. pojmýmnpmínknml (VPP),včetně „:me podmínek

(DPP) v- mm memo pwmm zam ouzavřenípoiiítňnivozidluv mmmuvudmých wan: Bam nn mí, :. 901mmmateupmvnvýii pojmem v mm:

unmmmmmmmn
01%.mižbylobylopovúmúmupfolmvmpodleuaoax4,3 kuczns

Prohhiq'l. :. „u byty Muay v mmm pMslihu phd mm;" peiislnésmlauvyplcmým iuným . mnmým způsobem,pismne . v českómMoa

mmm- apojistnémvzuhu : :: mání osobnich\'nijů pm owy mm mm mam :. “pemby! „mmm : gum informahlmmu pw mmm mann; .

my“jsemp?evuI.iakoi . . mem vlechswviieiía'oh „mým mmm (viz vým. km jsem mu! ProhhSq'Lze \mu mm nauznvřenlpofmni mm mému

painnomunum. mým pqmm pm . poindivkůn. :. manny m6 muy, kun im použilpojmu."nebo]lmpovéfenúmummpci.byly nmmzndpovlzeny& :.

5 mm :poďninklmipqminipamsrozumwz

Beru na ml. 2-UNDQApoliŠl'm/m, :: a iq!zpmsd'sdkovatd. raip dann mani, iqmz seznum je uvedou na summer. www uniqlalosooni—udu'ezprmvlvnlí vc

mysu niízcní EMD pahmm : Rady(EU)20151579:: dne 27 dum- zona :: mul ťyzickýmmh v mumu .:zpracovlnlmnsobnidxmap a 0 mm“

pohyhu mm mm a :: mnm lmlum:95145455(omi mizení o mnm osobníchmajú), nu wobni wg. v wm imma IWmím mnam v rinučinnosti»:

poilh'ovmuví: mm souvisqicl : polilťovnoí. mibťovncíčinností.a napodobu mnm nmmuu mama pm . powmtí pimoucich: (molo mimino mam.

znammýchoxobnfm můjevmlmsmnkemem 1písm :>)on ndlzonlondvančmnichúasůmzbwimnmm' libosmbuvy
Baru na vědomí. a m! mní imp mohou být pcnkva i mmim w Mick“ v chlum pojiiťommi & bankovmdvi I při poskytovmi slxžab v mm.

WUNIDA

thhhm :. sem byl mamca a smzwlelně pm o svých právechvyptýngiclm ze mam“ mým mmm Mix o předánímýchosobníchúdajů do mmm mi.

u povimnsli mm uhyu Wim! v sownsbsh se zikonnýmx nabo mluvnivm požadavky. Hmi | o dllšldi nemanmlch Mám mných v MGM hun.

mmm „ako ,Inlmnane :: mm osobnich w. 1m pam mmm iam osum piwzal pfbd pumila spohčnosli umu pojill'wne, :: svým osobním

úaq'ů :: musm mm! mmimmuvy

www. ža im rm "(mam pojmmm, resp popum, „am »vischny ddňi „mm M nmby ::zpracovaní mamosobnichúdajů vsouvislusll : uwmm. s

Mim telo mbwy. : Io v mnlhu ilumonóm v (Mo smlouvě, dál: a nibh Mbqldd'l rum & amen mim “mmm vymezeným v a 13. mp c: 14

mm niimnioochraněosobnimúdq'ů,: mspolkylmnímstojnopmu Hamm Fkomlomlmczpmcwhl mmm mmm“ mmzpůsobem

Fajman Mme. tonynípavmým Whom v. mym menze34002015sn ,omg-suusmluv. amyžo Mpqwm smlouvyč nepomáhápwinmlh uwmnam vmngu

mhuvemyguúcomč.3400015Sh.,orsginmam\uv

Fqlilnikhafumvbdoml, hpokuasevýie want pmhlúlení nezakládámpmvdč. 0691:le wommumoquůmm. :. & (dálojchNIM'ua škodu ktori UNIOAVGI'AIBGKM Wu

napínavého p(ohláiani vznikne

Prouduin.žemubylypoekwluwv &="an mnm předuznvřonlmmmmsmlouvydunýrn,janým:smzunituny'm mm. písemněavčeskémlazyceimma. ::pojmemvztahu

a a1500“bylaamůuun: ammmvšemsouvisqicímpoililny'chpominu(vizvýše).m ]„mpřevzalFromašujl,žatuttozmna wwwponmmodpovídáuzamnommm mmm

smlouvememupqmnmumnu,mýmpojistnýmpotřebám. mam, tevšechnymédotazy.ktorihamposazupoiistildimna|im munmuzástupci.bylynam.zoupovězmy&že:

mnm &poamlnkm-ipajillčniitemsrozumém.
Somhsím:um.myumoApqiil'mmlas&ion“lwntřsdlwvllaló Munn vomysuzák:: muzemsn.(we.enukon).máosobnimalevrámcl mu vpqiilovvicwí: tímu

souviujicl:ponirmci :xniisrouacicmm. :mpomm mm rumu&mmmpráv.povinnostiplynoucích: umo mmm: mnhuDěla mmm :Um.nymiosobníúdajebyly

poskytnuty. amu. mmmpodnikaiícfmvobluupujlšfwnmi.bmkovmdvlvenmyslu www“ :21záknmmusm :přadívlnlmoacbnlchmac-dojinýchumu wu mame

sommymom nwm gamapísemnoutmou.mmvýalmnňimumln |um.zemamwuhlasůmaz-mua M gmo: mm unhuvythlašmď,::jsembyl mm:! :

smumnmbvousu.osvýchmámu.výěaunum mmsymusmpowbudobuneníúvazků www : mmpowuni,.m .pmmmmm. mr:byla :;de mw smmim .

tím.Ibymůunum pqmm, „ &lqí mamma pfipsonňkonukmauzaůěolamnabídkymamma&auta, „mm zajinýmmaurmwýmúnalem:chlumpqill'omicwla

W.: :: vazu. myn. mou pollmll ... ,. v mne:, :. ... wm m „ ... n- bylo». sw . mai , uuu. nm cm
nl :Lv joconnunanulynemu:mnm. » MW pupanudopalubu optimu pajim mmm zphabem„výmPI'I mmm o m m o n ;. popm—ouúvnlnto1
andondomem!ponukynlvýhnl pum. mmm minn: nam vemm1dnůodumeniodmlnmimann:- palm.

1m aúpnvu , ve vyu . .. .. zo.. mnm pominu. o mnu namemnev mm. . nm pununými

DM

Jsou-lu kám“ : pamatovala! ndlnšnýmv oaobmu, pax p(ovozvno-I svým podpisem výva olvodeujo pqmwy' zápm kiam mmm výš: Jo—Il opravném ombou kim! mbo asana

odlišná od klame » provozovan., pak pnwnzovml svým podpisem výtlavně mmosi, aby právo na pojmno plnění nabyde oprivnlnt osoba uvedeni vy'h

mw
Pojmmíkpromasup,iepoilllinivezmebylouzavinc\!swvisleoh&pmkwpi | a „„má emu vom.sa am.“-sjem mémucenou„:mm:, mm ):plilohmmmm

návrhuPqiunllinížnpodwsanýmmmpoiinlilahmms, :=vozidlopovponuku.bujakbhoknw mm: pošlmuni.mzbylozilmwtyznkoupmhh'dkouvozuph
samémpojmem

Čislo poilifovlclhc mwamm 73013012 !29

.lmino: Modul Smí: | r.ov, hl swwam

,......
podpis pravozmob

vooARNAFLzEN. ! voommazzůn

:. poiium přml unum : as zm! mmm JO-li mmm muni mmm„
mpompnqo :.

Dlmm . hodn- D7.02.202 10:34

Strana zil!



informační oznámení k ochraně osobních údajůmudulserws E
a souhlas se zpracováním osobních údajů

V textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupce
klienta. se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby. které uvedl v pojistné smlouvě, jsou4i fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou odpojistnfka,o zpracování osobních údajů.

Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány :: pojistníkovi, zástupci pojistníka, pojištěném, třetí osobě
(vlastnlk/provozovatel vozidla, obmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě,

. Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také .MS'). IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 14954 je zprostředkovatel pojištění, který provozuje svou činnost na základě oprávnění udělenéhc
Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávajlcí pojištění v pozici pojišťovacfho makléře
(zprostředkování pojištěnípro klienta) dle 9 12 odst. 1 písm. b) z. č, 170/2018 Sb.

“ Kontaktní údaje
- adresa Modul Servis s.r.o.. Dopravnf139/33. Plzeň. PSČ 318 00.
- e-matl gdpr©modulservis.cz.
- webové stránky www.maduIservis.cz/ochrana-osobnich-udaju.

0 Účel & rozsah zpracováníosobních údajů
Modu! Servls s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
1; niž, |

, [ , , „ , ., . .
V

MS poskytl klientovi službu. tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále jen „PS') u vybraného pojistitele. V rámci tohoto
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasi, nelze PS uzavřít.
Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identifikační údaje, kontaktní údaje. údaje nezbytné
pro realizaci pojištění. údaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných prnduktech/službách klienta. Tento rozsah osobních
údajů M5 zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem. na základě oprávněného záimu nebo pro nezbytnost určení, výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení !( ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jSme.msIPM-informacni-oznameni.
zll-l-l' l"||-' -'*|'

V rámci tohoto smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údaiů. Zpracování osobních údajů je prováděno na
základě oprávněného záimu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu
zpracovávány klientovy Identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje o sjednaných
produktechlslužbách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oxnámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jsme.ms/PM-informacni-oznamenl.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřlt prostřednictvím společnosti
MS.
3. mmmmšlgnLMULíenúsim
MS je na základě 5 7 odst, 3 zákona č. 450/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat
jako správce kontaktní údaje klienta (jméno, příjmení, adresa, telefon, evmail) za účelem šíření obchodních sdělení

týkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech platí, že tak
lze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje na
dobu platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete osiovovat s obchodními nabídkami. zaškrtněte prosím
toto pole:E|
4. ,
Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mall), které
MS získal v souvislosti s realizací Ps, za účelem obchodních sdělenf skupiny MODUL. M5 a členové skupiny MODUL budou

tyto údaie zpracovávat jako správci. Toto zpracovám'je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv
na uzavření PS. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud sl nepřejete
oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto polezů
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s.r.o., IČO 26354764. Modul IS 51.0., IČO 26403692, Modul Reality s.r.o., IČO
29115914, Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353.

P 07.02.2022
Strana 1/2



% Zpracovatelé a příjemci osobních údajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům
(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány Se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to
bude nezbytné pro ochranu práv M5 (např. soud).
Osobní údaje klientů bude MS předávat následujícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

- vázaní zástupci/doplňkoví pojišťovací zprostředkovatelé MS
. členové Skupiny MODUL,
- dodavatelé MS, kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT
služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtárna, daňový poradce.

azo—
Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679. zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dalšlml právními předpisy.
Klient má především právo;

- vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech

společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
- požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování,
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaké má práva a jak je může uplatnit.
na přístup k osobním údajům,
na opravu osobních údajů.
na omezení zpracování osobních údajů.
na výmaz. zapomenutí osobních údajů.
na přenositelnost osobních údajů,
na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.
podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27,

170 00 Praha 7. email: posta©uoou.cz, web: www.uoouxz.

V případěiakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze
obrátit na Správce osobnfch údajů.

...-...

:: Automatizované zpracování, profilování, předávání osobních ' ajů do třetích zemí

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování. anl profilování. MS nemá v
úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace,

0 Časté dotazy
Podrobný popis k právům a informacím o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách
www,jsme.ms/PM-informacni-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

rz—
Podplsem tohoto dokumentu kllent (pojistník) potvrzuje. že:

- se důkiadně seznámil s obsahem tohoto dokumentu. porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů
pro obchodní sdělení,
- se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových
stránkách www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni.
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka. o zpracování osobních údajů die dokumentu Informační
oznámení k ochraně osobních údajů,
- adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla, korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace
(telefon a evmail) uvedené v PS jsou aktuální. a souhlasí, aby tyto údaje bny užívány pro správu všech jeho
pojištění včetně likvidace škod : nich vzniklých. S tímto postupem souhlasí i pro případ. kdy oznámí písemně,
telefonicky nebo e-maílem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

,—
V Plzni, dne 07.02.2022

podpis klienta
VODARNA PLZEN a.s.

P 07.02.2022 Strana 2/2



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle 5 88 z. č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

modulservisE
o informace o pojišťovacím zprostředkovateli

Zastoupení

. - Jméno a přOmen/lednající osoby:Název. Modul Serws s.r.o (zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň

Tel.: +420 377 464 520

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ—26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace“. „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných 3
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý

ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíi na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste—H
spotřebitelem a fyzickou osobou nepadnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů. kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (MMM) & v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iíne zřízené
Evropskou komisí (WWW). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z_ú. (W521 případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(ww o hr - ' ' '—r “- r i — - záložka Seznam subjektů
mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
poiišt'ovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje o klientovi (pojistníkovi)

Flrma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
ičo: 25205525

WWW
1. Klient má pojistný zájem na: E Majetek E Odpovědnost |:! Život El Zdraví

2. Předmětem pollsmého zájmuje: & vlastní D příbuzný/osoba blízká El třetí osoba/jiné

Další speclňkace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 07.02.2022 Strana 1/3



a Záznam z jednání

© A) Požadavky. cíle a potřeby klienta souvlselícl se sjednávanýanodstatně měněným pollštěním:

BI Povinné ručení B Havarijní pojištění

Cf;Bližšíspeclfikacepožadavků,cílů a potřebklienta:
Pojištění POV.HAV—KASKO,sklo a sedadlo

EF..B) Doporučení PZ a důvody. na kterých zakládá své doporučení:

Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plněn!
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč

(nad“ klienta na způsobené škodě) skla a činnost pracovního stroje. Doporučujeme v rámci havarijního pojištění

sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u

této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnílpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rlzlk:

Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.

168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj

odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěny'ch do garančního fondu České kanceláře pojistitelů

(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení FZ (pokud existuje):

* Informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., lČO: 49240480. sídlem: Evropská

810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmiuvních

informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb., které se k

pojištění vztahují, je imenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.

DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
BINa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozorněníproklienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje, že na tyto kontaktní

údaie mohou být zasílány důiežlté informace k pollstné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získán! českého

technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny. které během trvání pojištění

nastanou, o skutečnostech. které uvedl při sjednání pouštění, např. hodnota pojišťovaného majetku, místo/a pojištění,

změnu vlastnictvl, změnu výše obratu a o činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském Iistu. Pokud

tak neučlní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

Mastník vozidla déle než 1 rok). Pro potvrzení těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu iako přílohu

k pojistné smlouvě na pojišťovnu.
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k ]inému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z

havarijního pojištění. (VPP UCZIKAS/19 Článek 13 odst, 19)

Pojištěníse nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy

přl opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem. pokud nedošlo

současně | k jinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPPIKA5119 Článek 13 odst. lb)

slevu za zkušenost nebo sleva za shodného vlastníka vozidla s pojistníkemPři výpočtu pojistného byla použita Při výpočtu

pojistného byla použita sleva u shodného vlastníka votldla s pojistníkem nebo sleva za zkušenost (vlastník vozidla déle

než 1 rok). Pro potvrzen! těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu jako přílohu !: pojistné smlouvě na

polištovnu.

Číslo pojistné smlouvy:
P 07.02.2022

Strana 2/3



B Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:
- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřeby jsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně & srozumitelnou formou, a to předuzavřením pojistné smlouvy (dále .,PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody. na kterýchzakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít napojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k FS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ 5 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění azároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání. pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
' je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů. porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou), 5 obsahem dokumentu,
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb..
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech,

, Podpis

V Plzni, dne 07.02.2022

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis klienga
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 07.02.2022 Strana 3/3


